
 
     Společenství vlastníků jednotek Zličín 479 

  

 

     3162100047 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

NABÍDKA 
Zákazník: 

Číslo nabídky:  

Název nabídky: Metrologické ověření bytových měřičů tepla 

ENBRA SMART 



   Stránka 2 z 7 

ENBRA, a.s.,                                                                                                       ENBRA, a.s.  
Durďákova 5, 613 00 Brno                                                                                                                                    e-mail: enbra@enbra.cz                                                                                                                                                        
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném                                                                                                             tel.: +420 533 03 99 03 
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6085                                                                                                    www.enbra.cz 
IČ: 44015844, DIČ: CZ44015844                                                                                                                                  
Komerční banka Brno, č. účtu 692844641/0100  

 Cenová nabídka č. 3162100047   

Metrologické ověření bytových měřičů tepla 

  
 
 
Objednatel:  Společenství vlastníků jednotek Zličín 479 
 

  Sazovická 479/19, Praha, 15521, Česká republika 
 

                                         
            
 
 
 
Místo realizace:    Sazovická 479,Praha -Zličín    
 
 
Zhotovitel:    ENBRA, a.s. 

Leknínová 3167/4, Praha 10 – Zahradní Město, 106 00, 
Česká republika 

              IČ: 44015844 DIČ: CZ44015844 
 
 
 
 
Nabídku zpracoval:   Beránek Josef 

                 +420-737277872  
 

                 beranek@enbra.cz    

     Technik zakázkového oddělení 
     

 
Platnost nabídky:   Standardně 30 dní 

 
Po uplynutí této lhůty je nutno požádat o aktualizaci 
nabídky i obchodních podmínek. 

 

 

 



   Stránka 3 z 7 

ENBRA, a.s.,                                                                                                       ENBRA, a.s.  
Durďákova 5, 613 00 Brno                                                                                                                                    e-mail: enbra@enbra.cz                                                                                                                                                        
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném                                                                                                             tel.: +420 533 03 99 03 
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6085                                                                                                    www.enbra.cz 
IČ: 44015844, DIČ: CZ44015844                                                                                                                                  
Komerční banka Brno, č. účtu 692844641/0100  

1. Technický popis 

Přehled prací souvisejících s dodávkou a montáží  
 

» zápis stávajících stavů měřičů tepla,  

» demontáž stávajících měřičů tepla  

» odvoz demontovaných měřičů tepla na zkušebnu  

» zpětná montáž ověřených měřičů tepla  

» zaplombování montážní plombou 

» zápis počátečních hodnot nově namontovaných měřičů tepla  

» podpis montážního protokolu nájemníkem či vlastníkem bytu 

  

   



   Stránka 4 z 7 

ENBRA, a.s.,                                                                                                       ENBRA, a.s.  
Durďákova 5, 613 00 Brno                                                                                                                                    e-mail: enbra@enbra.cz                                                                                                                                                        
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném                                                                                                             tel.: +420 533 03 99 03 
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6085                                                                                                    www.enbra.cz 
IČ: 44015844, DIČ: CZ44015844                                                                                                                                  
Komerční banka Brno, č. účtu 692844641/0100  

 

2. Nabídková cena 

 

Činnost Počet 
Cena za 

ks Celkem 
Metrologické ověření MT 323 1 420 458 660  
Demontáž a montáž měřiče tepla 323 290 93 670  

Celkem bez DPH 552 330  

 

Pozn.: tato kalkulace je za předpokladu, že nebude poškozena průtokoměrná část, teplotní snímače 
nebo vyhodnocovací člen (kalorimetr). V ceně není uvedena výměna náhradních dílů pro 
průtokoměr  

Pro výměnu měřiče je nutné, aby bytové uzávěry tepla byly funkční a při zastavení nepropouštěly 
medium. 
V případě zjištění závady na měřiči tepla, které brání udělení ověření, je měřič zamítnut a je 
vyhotoven Zamítací protokol. Cena za tento protokol je 200 Kč/ ks bez DPH. 

 



   Stránka 5 z 7 

ENBRA, a.s.,                                                                                                       ENBRA, a.s.  
Durďákova 5, 613 00 Brno                                                                                                                                    e-mail: enbra@enbra.cz                                                                                                                                                        
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném                                                                                                             tel.: +420 533 03 99 03 
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6085                                                                                                    www.enbra.cz 
IČ: 44015844, DIČ: CZ44015844                                                                                                                                  
Komerční banka Brno, č. účtu 692844641/0100  

3. Platební podmínky 

Splatnost faktury 14 dnů  - ode dne jejího vystavení. 

 

 

4. Záruční podmínky 

Základní záruční podmínky jsou uvedeny ve všeobecných obchodních a záručních 
podmínkách a jsou stanoveny pro zařízení provozované v souladu s příslušnými normami, 
technickou dokumentací a manuály vztahujícími se k zařízení. 

Na všechny provedené práce a dodávky naší firmy Vám zajistíme záruční i pozáruční servis. 
V případě reklamace nainstalovaného komponentu, popř. vady montáže provedeme 
potřebná opatření pro jejich odstranění. 

 

Záruka: 

Provedené montážní práce 24 měsíců 

  

Na stávající měřič tepla                                                                      48 měsíců  

        

 

5. Termíny plnění 

Termín plnění – montážní harmonogram 
Montážní práce budou provedeny podle dohodnutého časového harmonogramu, 
odsouhlaseného oběma stranami.   

Vlastní realizace zakázky bude provedena na základě smlouvy nebo objednávky. 
 

 

 

 



   Stránka 6 z 7 

ENBRA, a.s.,                                                                                                       ENBRA, a.s.  
Durďákova 5, 613 00 Brno                                                                                                                                    e-mail: enbra@enbra.cz                                                                                                                                                        
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném                                                                                                             tel.: +420 533 03 99 03 
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6085                                                                                                    www.enbra.cz 
IČ: 44015844, DIČ: CZ44015844                                                                                                                                  
Komerční banka Brno, č. účtu 692844641/0100  

6. Závěr 

Společnost ENBRA, a.s. disponuje odborníky a montážními kapacitami pro kvalifikovanou 
dodávku díla. Veškeré práce provádíme s ohledem na dodržování zásad PB a BOZP.  

ENBRA, a.s. je také řádně pojištěna pro případ vzniklých škod. 

 

Děkujeme Vám za poptávku a v případě Vašich dotazů jsme Vám dispozici. 

 

V Praze dne: 28.4.2021 

S pozdravem,  

 
Beránek Josef 
+420-737277872 
 
ENBRA, a.s. 
Leknínová 3167/4, Praha 10 – Zahradní Město, 106 00, Česká republika 
IČ: 44015844 DIČ: CZ44015844 
 

Tel.:      +420 533 03 99 03 
E-mail:  enbra@enbra.cz 



   Stránka 7 z 7 

ENBRA, a.s.,                                                                                                       ENBRA, a.s.  
Durďákova 5, 613 00 Brno                                                                                                                                    e-mail: enbra@enbra.cz                                                                                                                                                        
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném                                                                                                             tel.: +420 533 03 99 03 
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6085                                                                                                    www.enbra.cz 
IČ: 44015844, DIČ: CZ44015844                                                                                                                                  
Komerční banka Brno, č. účtu 692844641/0100  

 


